
Engellilerin Eğitiminde Bilgi Teknolojilerinin Kullanımı

Necip Fazıl tarafından yazıldı.
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Türkiye'de internet kullanıcı sayısı hızla artıyor. Neredeyse 45 milyon kullanıcı sınırına dayandı.
Buna rağmen, internet maalesef bilinçli olarak kullanılamıyor. 

  

Başka bir deyimle, Türkiye internetten bilgi teknolojisi alanında yararlanamıyor. Türk halkı
interneti daha çok haberleşme ve eğlence aracı olarak görüyor.

  

Ne yazık ki, internet başta olmak üzere diğer bilgi teknolojileri engellilerin eğitimi alanında da
kullanılamıyor. 

  

Bilindiği gibi, Türkiye'de 8.5 milyon civarında engelli vatandaşımız yaşıyor. 

  

Engellilerin çoğu evlerinde hapis vaziyetteler, eğitimi bir tarafa bırakın temel yaşam
gereksinimleri için bile dışarı çıkamıyorlar. 

  

Maalesef Ankara ve İstanbul başta olmak üzere hemen bütün kentlerimizde durum aynı.

  

Kentlerimizin yakın gelecekte "engelli dostu" olma olasılığı düşük. 

  

Bu nedenle engellilerin evlerinde veya bulundukları mekanda eğitilmesi gerekiyor. 

  

Bunun için internet ve bilgi teknolojileri biçilmiş kaftan.

  

Peki! engelli bireyler eğitim, sağlık ve yaşam kalitesiyle ilgili sorunlarını kimseye ihtiyaç
duymadan evinde veya bulunduğu yerde internet aracılığıyla çözebilir mi?
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Bu haliyle zor gözüküyor. 

  

Zira engelliler toplumun en fakir kesimini  oluşturuyor. Bilgisayar, internet bağlantısı, program
vs. derken engelliler bu konuda profesyonel desteğe ihtiyaç duymaktadırlar. 

  

Bu nedenle engelliler için özel programlar hazırlanmalı ve onların hizmetlerine sunulmalı. 

  

Bu yazılımlar, görme, işitme, fiziksel ve zihinsel engelliler için farklı farklı olmalı. 

  

Eğer bu programlar başarıyla gerçekleşirse engellilerin kazanımları artacak.

  

Bir taratan yeni şeyler öğrenirken diğer taraftan yeni becerilere sahip olacaklar. 

  

Bilgiye ulaşmada insanlarla kaynaşmada ve kültürel ihtiyaçlarını tek başına ve özgür olarak
karşılayabilmekte daha sağlıklı ve daha mutlu bireyler olarak yaşamlarını sürdüreceklerdir. 

  

Ayrıca bu programlar sayesinde engelli bireylerin kişisel yetenekleri doğrultusunda eğitim
verebilecek programlar düzenlenebilir.

  

Engel gruplarına göre ve yeteneklerine göre eğitim programları sunularak onların topluma
kazandırılmaları mümkün. 

  

Eğitim öğretim kurumlarına ulaşmada fiziki şartlar ve benzeri birçok sorunla uğraşmak yerine
internet ve bilgi teknolojileri yoluyla eğitim daha hızlı ve daha pratik olacaktır 

  

Engelli bireyler de böylelikle oturduğu yerde eğitim göreceğinden daha az yorulacak ve daha
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başarılı olacaktır.

  

Bu nedenle engellilerin sosyal refahını artırmak için internet kullanıcısı olmaları önündeki
engelleri belirlemek ve onları çözmeye yönelik çalışmalar yapmak gerekmektedir. Bundan da
önemlisi engelli bireylerin kendilerine güvenleri artacak ve en azından güzel zaman geçirip
eğlenecekler.

  

Not: Bu yazı makale, köşe yazısı vs. gibi akademik bir yazı değildir. Sadece ders notu olarak
kullanılmaktadır..
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